

Kjære misjonsvenn!

Fredrikstad, 05.04.25

Fred i Jesu navn og velkommen til misjonsbrevet for april måned. Igjen er det tid for å bringe siste nytt fra våre misjonsland inn i ditt hjem. Det er en glede og velsignelse å få være en del av dette arbeidet og vi starter med siste nytt fra Kenya.

Kenya: For få dager siden fikk vi melding om at en av de trofaste i menigheten Ogada, Rosbella Ajigi, har reist hjem til Herren. Vi glemmer aldri vårt første møte med Rosbella i november 1994. Vi skulle lage en film om hennes mann, evangelisten Samuel Ajigi. Han var leder for menigheten i Kopanga og vi startet å filme da han spiste frokost i sitt hjem, servert av Rosbella. Samuel var en trofast Herrens tjener, men allerede da vi besøkte Kenya sommeren 1995 reiste han hjem til Herren. Det var et stort tap for Rosbella og året etter, i 1996 trodde også hun at hun snart skulle reise. Hun hadde et stygt sår på foten som ikke ville gro og det så ikke pent ut. Mette gikk umiddelbart i gang med å behandle dette og da vi reiste hjem en måned senere var såret lagt. Rosbella glemte aldri dette og



var så utrolig takknemlig for den hjelp hun fikk. Hun var også tilstede når vi åpent enkesenteret nå i slutten av januar. Her ser du Rosbella sammen med undertegnede under åpningen av enkesenteret. Vi lyser fred over Rosbellas minne.

Nylig har vi sendt ut midler til innkjøp ulike frukttrær, planter, pløying og mais til å så. De venter på at været skal være slik at man kan pløye opp der det skal plantes mais. Når det gjelder de faste utgiftene

(vaktmester, ansvarlig leder, te/sukker, strøm) så er de på ca. 1500 kroner måneden. I tillegg til dette så har vi regelmessige utdelinger av mat. Nylig fikk vi inn en del midler fra våre nådesøsken i Arka og du ser her bilder fra utdelingen.

Som du ser på bildet her så er også symaskinen på plass og vi håper å komme igang med opplæring på denne om ikke så lenge. Det er mye spennende som skjer og når jorda er pløyd, åkeren plantet og frukttrærne på plass, så står det nye prosjekter for tur. I samtaler med Robert så skal vi se på muligheten for å anlegge en lten fiskedam. Det er allerede en liten dam der så det blir å utvide den. Før det kan påbegynnes så må vi kjøpe inn en 10000 liters vanntank slik at vi har nok vann til å fylle opp i dammen. Vi har nå en tank på 10000 liter og når det regner så fylles den opp på kort tid. Det er fint å kunne samle opp så mye vann som mulig når regnværet først setter inn.

Robert forteller også at de planlegger en møtekampanje i Kisumu området nå i påsken. Husk på dette i dine bønner. Vi er utrolig takknemlige for våre brødre og søstre som står på med evangeliet slik at sjeler kan høstes inn før Jesus kommer tilbake.



India: Som vi skrev i forrige misjonsbrev så har Erik Wold har vært på reisefot i India. Han besøkte barnehjemmet i Trivellore og arbeidet som vi driver i Cuddalore. Cuddalore ligger på våre hjerter og nå som det er sommerferie så har vi fått melding fra Nelson Varghese at de planlegger å arrangere sommerbibelskole i Cuddalore. Det er et fantastisk prosjekt og gjennom dette så når

man ut til mange barn. De kommer hjem og forteller om hva de har hørt og lært og flere familier nås med evangeliet på denne måten.



Sommerbibelskole er veldig populært i India og både Nelson og Stephen arrangerer dette i sine menigheter. Vi ønsker å gå ut i dette brevet med en spesiell appell til deg som ønsker å være med å rekke ut en hjelpende hånd til dette. Ønsker du å være med kan du merke din gave med «Sommerbibelskole». Her ser du barna samlet på fjorårets sommerbibelskole hos Stephen og Rebecca.

Polen: Våren har meldt sin anmarsj i Zelazno og brødrene i Arka er allerede igang med å forberede leirstedet for sommeren. Vi har nylig anskaffet en ny varmtvannstank, samt at noen av vinduene må byttes ut. Treverket på hovedbygningen trenger også et strøk maling og vi håper å få gjort mest mulig av dette før leirene starter opp for alvor. Vi håper også i år å kunne være med på en av leirene i juli måned. Det er en fantastisk velsignelse å få være på stedet og kjenne og oppleve den gleden både barn og voksne har for dette stedet. Husk på Zelazno og alle leirene i dine bønner.



Misjon - en velsignelse!

Som du forstår er det full fart på misjonsarbeidet. Det er både spennende og inspirerende å se hvordan misjonsarbeidet vokser. Midler kommer inn for å satse videre både på barnehjem i India, hjelp til enker i Kenya, hjelp til skolebarn og mye mer. Er det noe som er verdt å satse på, så er det misjonen.. Ønsker også du å være med å ofre av dine midler til noe av dette arbeidet så vit at Herren velsigner en glad giver. Ønsker du å gi spesielt til et prosjekt, skriv det i merknadsfeltet på din innbetaling. Forøvrig følg også med på våre nettsider www.irr.no og facebook side (www.facebook.com/irrmission).

Vi her i IRR Mission vil rette en spesiell takk til alle som er med å gi av sine midler til misjonens sak. Takk for dine midler og forbønner i dette arbeidet. Gud velsigne deg, og må Herren rikelig velsigne deg og dine tilbake.

Broderhilsen i Herren,

Øivind Flaten